
Página 16

Número 227 · Martes, 26 de noviembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA

ACUERDO SOBRE EL NOMBRAMIENTO DE REPRESENTANTES EN ORGANOS COLEGIADOS

Visto que han sido nombrado como representantes del Ayuntamiento de La Guardia como 
representantes en los siguientes órganos:

Asociación Comarcal “Don Quijote de la Mancha” a:

–Doña Marta Maroto Leñero (titular).
–Don Víctor Hernández Mora (suplente).

Mancomunidad de Aguas “Río Algodor” a:

–Doña Marta Maroto Leñero (titular).
–Don Víctor Hernández Mora (suplente).

Consejo Escolar del CEIP “Valentín Escobar” a:

–Don Víctor Hernández Mora (titular).
–Doña María Verónica López López (suplente).

Consejo Escolar de Ocaña a:

–Doña Natalia Díaz-Garzón Arnelas (titular).
–Doña María del Carmen González Pedraza (suplente).

Consejo de Salud de Ocaña a:

–Doña María del Carmen González Pedraza (titular).
–Doña Natalia Díaz-Garzón Arnelas (suplente).

Consorcio Provincial de Extinción de Incendios a:

–Don Cristóbal Hernández Mora (titular).
–Doña Natalia Pérez Bañares (suplente).

Consorcio de Servicios Públicos Medioambientales de la provincia de Toledo a:

–Doña Natalia Pérez Bañares (titular).
–Don Cristóbal Hernández Mora (suplente).
Vista la remodelación del equipo de gobierno de este Ayuntamiento resuelvo:
PRIMERO. Nombrar como representantes en los siguientes órganos a:

Asociación Comarcal “Don Quijote de la Mancha” a:

–Doña Marta Maroto Leñero (titular).
–Doña Natalia Díaz-Garzón Arnelas (suplente).

Mancomunidad de Aguas “Río Algodor” a:

–Doña Marta Maroto Leñero (titular).
–Dña Natalia Pérez Bañares (suplente).

Consejo Escolar del CEIP “Valentín Escobar” a:

–Dña Marta Maroto Leñero (titular).
–Doña María Verónica López López (suplente).

Consejo Escolar de Ocaña a:

–Doña Natalia Díaz-Garzón Arnelas (titular).
–Dña María Verónica López López (suplente).

Consejo de Salud de Ocaña a:

–Doña Natalia Perez Bañares (titular).
–Doña Natalia Díaz-Garzón Arnelas (suplente).

Consorcio Provincial de Extinción de Incendios a:

–Dña. María Verónica López López (titular).
–Doña Natalia Pérez Bañares (suplente).

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

64
45

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 17

Número 227 · Martes, 26 de noviembre de 2024

Consorcio de Servicios Públicos Medioambientales de la provincia de Toledo a:

–Doña Natalia Pérez Bañares (titular).
–Dña María Verónica López López (suplente).
SEGUNDO. Publicar el presente decreto en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo.
TERCERO. Dar traslado del presente decreto a los correspondientes órganos a los efectos que sean 

oportunos
CUARTO. Dar cuenta del presente decreto en el siguiente pleno.
Asi lo resuelve la señora Alcaldesa de lo que yo como Secretario doy fe.
La Guardia, 21 de noviembre de 2024.–La Alcaldesa, Marta Maroto Leñero.

N.º I.-6445

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

64
45

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-11-26T08:00:04+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




